Kainodaros taisyklės, atsiskaitymų ir mokėjimų tvarka 

4.1. Su Tiekėju atsiskaitoma pagal faktiškai suteiktų paslaugų įkainį. 

4.2. 1 val. vertimo žodžiu iš/į Tigrajų kalbą yra 92,00 Eur be PVM, 111,32 Eur su PVM. 

4.3. Maksimali Sutarties kaina negali viršyti 1380,00 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai aštuoniasdešimt eurų 0 

ct) be PVM, 1669,80 Eur (vienas tūkstantis šeši šimtai šešiasdešimt devyni eurai aštuoniasdešimt ct) su 

PVM. PVM sudaro 289,80 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt devyni eurai aštuoniasdešimt ct). 

4.4. Į Sutarties įkainius yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Paslaugų teikėjo išlaidos, būtinos Sutarties 

įvykdymui. 

4.5. Sutarties galiojimo laikotarpiu pasikeitus Paslaugoms taikomam PVM tarifui (įsigaliojus tą